ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS do Edital de Concurso Público 002/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO DE VAGA PCD

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Administrativo e Operacional

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000092 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO **143**

000041 ADRIANA MATHIS  **630**

000156 ANA PAULA MASON **742**

000191 ARTHUR ZANELATO **1734099**

000204 BRUNA SANDNER **289**

000171 CAMILA DOS SANTOS  **8153**

000061 CLAUDIA JUSSARA DA SILVA SCHEER VIEIRA **6747**

000214 DANIEL RUDOLF **1292**

000128 DAVID MONTAGNA **983**

000029 DAVID NATAN SILVA DA ROSA **114334**

000137 DIANINI DELUCA **878**

000147 ELAINE CHAVES JEREMIAS  **455**

000096 GABRIELA DE OLIVEIRA **904**

000225 HERMINIO JOSÉ FUSINATO **865**

000022 IRENEU JUNIOR MANZOTI **6955519**

000018 IVONETE ANTUNES DA SILVA BORGES **716**

000019 JAMILI SARDAGNA  **318**

000081 JONATAS HENRICK FERREIRA DE OLIVEIRA **93198**

000190 JULIA LAMIN FUSINATO **8.804.309-**

000107 JUSILENE MENEGALI  **311.9**

000014 LEANDRA PEREIRA ALVES SCOTTINI **053**

000017 LEIDE FRANCINE DOS SANTOS **0758959**

000197 LEONARDO CALDAS REIS **6957**

000215 LEONARDO RAPHAEL MARCILIO DOS SANTOS  **721**

000078 LUIS FELIPE FELTRIN  **904**

000016 MARCELO ALVES DA SILVA **788**

000009 MARCIANE BITARELLO **266**

000132 MARIA ANGÉLICA NUNES  **595**

000202 MARIO SERGIO HABITZREUTER  **123**

000034 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ **553652**

000021 PALOMA JACINTO **132.1**

000113 PÂMELA DO CANTO **131**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

000072 PAMELA MEDEIRO **805.3**

000138 PAOLA BOGO WACHHOLZ **6654229**

000025 PATRICIA WATRAS **9621**

000121 PATRICK DE LIMA TESSARO **610**

000036 RODRIGO NAZARIO **230**

000188 ROGÉRIO SALASAR **17797**

000006 ROSIMERI LUZIA SCHUTZE MAIBERG **813**

000177 SABRINA RUCHINSKI **700**

000044 VANESSA ZESCHAU DAROLT ****

TOTAL DE CANDIDATOS: 41

Assistente Social Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000093 CAMILA INGRID DE OLIVEIRA CARVALHO **588**

000071 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER **553**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 ANA PAULA PANDINI WEBER **827**

000209 CECILIA MENDES DE SOUZA MENEGHELLI **249**

000210 CRISTINA GUEDES DA SILVA GONÇALVES **2255859**

000015 ELIANE VENTURI **249**

000219 FRANCIELLE CRISTINA KRAUS **245**

000208 ISOLINA PETERSEN **1384569**

000184 IVONE PEREIRA MACHADO **361**

000110 JACIMARA STAHNKE KRAUS **454**

000216 JAQUELINE COELHO ATAIDE  **445.5**

000150 LARISSA RAQUEL JANDRE **657**

000055 TAIS PEREIRA ALVES  **4841**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 ADRIANO AUGUSTO DEBASTIANI  **606**

000101 ALINE GOMES DE FIGUEIREDO  **08**

000083 AMANDA MEIER **159**

000002 AMANDA STEFFEN RONCADA **394**

000205 CAROLINA BARCELLOS DA SILVA SILVEIRA **052980**

000152 CÍCERO DE MELLO  **6332945**

000142 DANIELA AKEMI TEZUKA YAMAZAKI **53561**

000008 DIOGO TAJIMA **370**

000195 EDUARDO FELIPE GUSE **729**

000186 LUCIANNY LAÍS SILVA ROCHA SCHIRMER **7449274**

000038 MARISA PEREIRA DA SILVA **264**

000059 RENATA AYRES DOS SANTOS **248**

000130 TAINARA LOHN **792**

000011 TALIA HUBNER  **64**

000052 TASSIANE APARECIDA ELICKER **536**

000207 VINICIUS REIS PEREIRA **065**

000084 VINNÍCIUS CAMPELO NASCIMENTO **065**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Fonoaudiólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 GISELE SCHUTZE **724**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000109 FLÁVIA LAÍS ADRIANO **445**

000193 JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS **277**

000115 KARLA SILVA DA COSTA **801**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Odontólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000094 AMANDA DE ASSIS SOARES **997524**

000164 ANA CAROLINE SALVADOR **331**

000067 ANA CLAUDIA DILL **963.3**

000070 ANDRESSA CARLA DE SOUZA MELO **37**

000076 BRUNA ANTONINI MAICA **260**

000028 DIOVANA MACÊDODA MATA **032**

000199 EDUARDA MIRANDA DA SILVA  **149556**

000045 ENDREW EMANOEL STOPASSOLA METZLER **94911**

000013 FABRÍCIA CARDOSO **725122**

000119 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA **34305**

000103 FERNANDO LOPES DOS ANJOS **525**

000010 GILSON FERREIRA DE SOUZA **235**

000125 GIULIA VARGAS DE SOUZA RECKE **839993**

000104 GRACE KUSTER FEUSER **231**

000165 GREICE APARECIDA MARTINS **0528**

000089 HUMBERTO CARNEIRO NETO  **172**

000039 JHONATA TEIXEIRA DE LIMA **0053540**

000033 JILVAN BARRETO DOS SANTOS **660**

000192 JISIELI ZORDAN **292196**

000185 JOAO CARLOS FRANCISCO FELIZARI **060**

000079 JORDHANA BILK **078**

000027 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR **563125**

000201 JOSIQUELI TELLES **48016**

000001 JULIO CESAR RONCADA **7598470**

000126 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO **93592**

000187 KATRIANE LUNELLI **332**

000073 LEONARDO CEZAR MARQUEZ **128**

000213 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA **0.324.417**

000183 LORENA CHRISTINE DOS SANTOS  **.344.201**

000042 LUIS CLAUDIO MADUREIRA SIMAO **36348**

000068 LUIS EUGENIO VIEIRA OLIVEIRA **750112**

000174 LUIZ ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA NETO DE ASSIS **303**

000222 MAIARA BUSS PANDOLFO **3.357.779-**

000051 MATEUS SZOSTAK **029**

000120 MICHELE PORTELA DA LUZ **35114**

000085 MICHELI CAMPESTRINI **651**

000129 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS **29564**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

4

000100 MIGUEL CARDOSO NORA **778092**

000189 MIGUEL VANDRÉ LIKES DA CRUZ **036**

000212 NATHAN KRAUSE ZANCHI **73106**

000194 NICOLE ALEXANDRA LIEBL **464**

000196 PATRÍCIA DA SILVA FERREIRA **861218**

000090 RAFAEL STIZ **314**

000112 RÔMULO FISCHER **867**

000063 SABRINA HOBOLD **822**

000048 THIAGO MARCELINO MIRANDA  **059**

000154 VICTOR LACERDA BARBOSA **49009**

000026 WALKIRIA BECKER RATHJE **920**

000035 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA **047936**

TOTAL DE CANDIDATOS: 49

Professor de Pedagogia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 ANA PAULA BEATHALTER WOICEHOSCKI  **323**

000200 ARIANE PIANESSER **440**

000146 DIUVANA VASELESKI **202**

000141 KARINA MENEGHELLI TOMAZ **577**

000220 LUZIA DE SOUZA  **527**

000098 MAIRA MATHIAS PAGANELLI **291**

000149 MARISTELA SCHILLER GOMES **6654009**

000030 TAMIRES KUSTER **9858039**

000054 VERA CRISTINA ZWANG **489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Servente-Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000143 BU CUTSCHO **436**

000169 DIRCE DO NASCIMENTO **499.7**

000168 JANETE CARDOSO **001.0**

000155 MAFALDA BARCELOS **3797339**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Administrativo e Operacional

Inscrição Candidato

000163 ANTONIO CICERO RIBEIRO

000127 BEATRIZ LÜTKE VOLTOLINI

000203 BRUNO LAUTERIO DO NASCIMENTO

000069 CARLOS DANIEL DAY

000144 COOCTA PATTÉ

000117 DJONATA ALVES DA SILVA

000223 EDLAINE ALEXANDRE BERTOTTI

000116 EDSON EDUARDO LOURENCO

000157 ELITON DA CRUZ

000108 FELLIPPE PANTOJA DE SOUSA

000077 GILDOMAR VOIGT RADATZ

000049 INGRYDD HELLEN DE FREITAS SILVA

000136 JACKELINE ROMANA FISTAROL

000056 JEFERSON FORTUNATO TRINDADE

000031 JEFFERSON ALVES DA SILVA

000065 JONAS EMANUEL SANTOS

000227 LUKAS EMMANUEL PERRI SCHULZE

000106 MAIKE SCHIESSL

000097 MARIA ALZENIRA DE CARVALHO GOMES

000134 MAXWELL WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS

000158 OZIEL FREIRE DE MELO

000037 PATRÍCIA BERTOTTI

000160 PATRÍCIA MACHADO PIVATTO

000023 RAYNER DOS SANTOS DELGADO

000047 RAYSSA KARLA RODRIGUES SANTOS

000064 RITA DE CASSIA BATISTA COSTA

000058 RITA DE CÁSSIA TORRES MATOS

000091 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO

000172 TIAGO BERNARDI

TOTAL DE CANDIDATOS: 29

Assistente Social Escolar

Inscrição Candidato

000181 ADRIANA PEREIRA BARBOSA

000040 JEONILTO VEITCHÁ CRENDÔ

000221 JULIANA SANDRI XAVIER

000131 MARIA EDUARDA ALVES SATTES

000053 SIRLEIA FAUSTO

000003 VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR

000043 VINICIUS PRANGE

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato

000102 ADRIANA KRENKEL

000133 ANA GLEIDE TRINDADE DA SILVA

000032 ANDREZA LUZIA MADALENA

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

6

000182 EDIANE DA APARECIDA MENDES

000060 MARIA ALICE FREITAS DA SILVA

000057 TATIANE PEREIRA GONÇALVES

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato

000162 ALINE BIROLLI GONÇALVES

000175 CARISSA PEREIRA PADILHA

000151 DIHAGO CARDOSO SILVA

000218 ELAINE LECI BELLOZUPKO

000217 GIOVANE ALEX BELLOZUPKO

000118 GRAZYELLA OLIVEIRA

000114 KEILA CRISTINA LONGEN

000087 MARIANA RAMOS PEIXOTO MACIEL LOPES

000140 YASMIN LORRAYNE MARTINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Fonoaudiólogo

Inscrição Candidato

000074 GABRIELA SULENA VEIGA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato

000166 VINICIOS FERRARI SOARES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo

Inscrição Candidato

000088 AMANDA STOEBERL CARVALHO

000198 BRUNA SÁ DE MEDEIROS

000226 BRUNO RODRIGUES ALMEIDA CAVALHERI

000153 CHRISTINE CRISTINO DA SILVA

000080 CLESIO JONAS LUCAS DOS SANTOS

000161 FERNANDA DA SILVA

000086 FERNANDO BUNN

000124 JACKSON DE MORAIS ESTEVAM

000206 LAURA FERNANDES

000145 LHAYS DA SILVA PESSOA

000139 LUCAS HOFFMANN CURCIO

000170 LUCAS TOMAZ HECK

000167 LUIZ CARLOS JIOMEK

000211 MARIA EDUARDA THUM VOGT

000180 MILENA SOUZA DE OLIVEIRA

000135 TAUANA CANALLI EBBING

000173 VANESSA CALANDRINI MURIBECA DA ROCHA

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

7

Professor de Pedagogia

Inscrição Candidato

000066 ANDREA FARIAS DE SOUZA

000224 ANDRIEL SANTANA GONÇALVES

000012 EDINA MILENA LOOS

000123 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES

000095 GEORGIA CRISTINE RODRIGUES

000004 GREYSIANE JOSE ANDRADE TEODOZIO

000179 GUIOMAR DE SOUZA REICHELT

000099 LALA VEIT-TCHA TEIE MONCONAN

000178 MARCIA NIEDERHAUS WOELCKER

000046 MIRELA ÂNGELO SCHMIDT

000105 RAUDINI MUNIZ FELIX

000148 SILVANA DA SILVA WESSEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Servente-Merendeira

Inscrição Candidato

000075 DANIELLE DE MEIRELES

000082 DJENIFER DELITE CAXIAS DE ALMEIDA

000176 MARISTELA PANDINI PERES

000062 RUTH CARVALHO ALVES

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Vitor Meireles, 05 de setembro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal